Telefonni seznam Charita Jesenik

Sprava Jesenik, Zamecké nam. 2, Jesenik, 790 01

Mgr. Helena Paschkeovd, feditelka 584 440101 |732 825091 |helena.paschkeova@jesenik.charita.cz
Mgr. Jana Kotkov4d, vedouci Useku soc.

sluzeb 731705765 |jana.kotkova@jesenik.charita.cz

Hana Prochazkova, ved. provozné-

technického Useku 735183 602 | hana.prochazkova@jesenik.charita.cz

Zdislava Dvorakova, asistentka reditelky | 584 440217 | 731 744 048 | zdislava.dvorakova@jesenik.charita.cz
Pavel Schlogel, spravce IT 605 597 290 | pavel.schlogel@jesenik.charita.cz

Ekonomicky usek

Mgr. Regina Tschulikov3, ved.

ekonomického useku 777 273 440 | regina.tschulikova@jesenik.charita.cz
Ing. Eliska Salova, ekonomka, ucetni 734 800 040 | eliska.salova@jesenik.charita.cz

Ing. Sarka Istvankova, mzdova Géetni 733 562 047 | sarka.istvankova@jesenik.charita.cz
Véra Chovanova, ucetni 730844 495 |vera.chovanova@jesenik.charita.cz
Lucie Gebauerovj, ucetni 603 467 215 | lucie.gebauerova@jesenik.charita.cz

Usek fundraisingu a propagace

Kamil Sebesta, vedouci Useku fundraisingu

a propagace 735117 470 | kamil.sebesta@jesenik.charita.cz

Ing. Josef Pazourek, fundraiser 799 013 846 | josef.pazourek@jesenik.charita.cz
Mgr. Michaela Markov3, proj. manazerka 605 597 329 | michaela.markova@jesenik.charita.cz
Danuse Kréova, manazerka PR 731140095 |danuse.krcova@jesenik.charita.cz

CP sv. Martina, ul.

28. fijna 887, le

senik

Vydejna potravin (pouze ve vydejni dny) 736 699 237

Adéla Raifova, vedouci CP sv. Martina 733510684 |adela.raifova@jesenik.charita.cz
Vaclav Uhli¥, pracovnik vydejny, terénni

pracovnik 737 886 274 | vaclav.uhlir@jesenik.charita.cz

svr

Domov pokojného stafi (DPS) sv. Hedviky a OS sv. Zdislavy, Mirové nam. 66, Vidnava, 790 55

DPS sv. Hedviky + OS sv. Zdislavy - sluzba

v domové 799 013 842

Ing. Milena Rygelova, vedouci domova 731135941 | milena.rygelova@jesenik.charita.cz
Bc. llona Prokopova, DiS, soc. pracovnice 731140097 |ilona.prokopova@jesenik.charita.cz
Bc. Jana Paleckova, soc. pracovnice OS sv.

Zdislavy 605 597 310 |jana.paleckova@jesenik.charita.cz
Radka Truneckova, vedouci Useku

zdravot. sluzeb 731729436 |radka.truneckova@jesenik.charita.cz
Lucie Sebestova, vrchni sestra 732739560 |lucie.sebestova@jesenik.charita.cz
Vladislava Koisova, koord. péce 604 173 534 | vladislava.koisova@jesenik.charita.cz

Charitni dim (CHD) sv. Anezky,

Mirové nam. 68, Vidnava, 790 55

CHD sv. Aneiky — sluzba v domové 604 559 074

Bc. Patrik Dédoch, vedouci domova 605 597 342 | patrik.dedoch@jesenik.charita.cz
Monika Buryankova, DiS., socialni prac. 730 844 497 | monika.buryankova@jesenik.charita.cz
Radka Truneckova, ved. Useku zdravot.

sluzeb 731729436 |radka.truneckova@jesenik.charita.cz
Lucie Sebestova, vrchni sestra 732739560 |lucie.sebestova@jesenik.charita.cz
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Provozni sluzby Vidnava, Mirové ndm. 64, Vidnava

Monika Nedavaskova, vedouci 731663 342 | monika.nedavaskova@jesenik.charita.cz
Milan Bundil, udrzbar 739 392 237
Frantisek Prochazka, udrzbar 731 140094

Domov pokojného stari (DPS) sv. Frantiska, Lidicka 89, Javornik, 790 70

DPS sv. Frantiska — sluZzba v domové 739499 471

Gabriela Danielov3, DiS. vedouci 731140096 |gabriela.danielova@jesenik.charita.cz
Gabriela Danielova, DiS soc. pracovnice 730 844 496 | gabriela.danielova@jesenik.charita.cz
Radka Truneckova, ved. Useku zdravot.

sluzeb 731729436 |radka.truneckova@jesenik.charita.cz
Marie Cerna, vrchni sestra 731422 055 | marie.cerna@jesenik.charita.cz
Zdravotni sestry — sluzba v domové 735 183 275

Jana Subrtova, provozni 739392 235 |jana.subrtova@jesenik.charita.cz

Charitni pecovatels

ka sluzba (CHPS), Zamecké nam. 2, Jesenik, 790 01

Bc. Monika Cervenkova, vedouci 731077 737 | monika.cervenkova@jesenik.charita.cz
Mgr. Diana Burdakova, soc. pracovnice 799 013 858 | diana.burdakova@jesenik.charita.cz
Jana Peterkova, pecovatelka Javornicko 731697 169 |jana.peterkova@jesenik.charita.cz
Jana Baranovicova, pecovatelka

Vidnavsko 733741 373 |jana.baranovicova@jesenik.charita.cz
Veronika Nagyova, pecovatelka Zulovsko 734 682 834 | veronika.nagyova@jesenik.charita.cz
Kristyna Malinkova, pecovatelka

Javornicko 739048 021 | kristyna.malinkova@jesenik.charita.cz
Tereza Pavkova, pecovatelka Vidnavsko 603 810 736 |tereza.pavkova@jesenik.charita.cz
Katefina Tillova, pecovatelka Javornicko 736 470 626 | katerina.tillova@jesenik.charita.cz

Denni stacionaf Simon (DSS), S

iefertova 1441/9, Jesenik, 790 01

Marta Noskova, vedouci 584 401 270 | 604 350906 |marta.noskova@jesenik.charita.cz
Bc. Alena Jedlickova, socidlni pracovnice | 584 401270 |733 510692 |alena.jedlickova@jesenik.charita.cz
Markéta Kovalcikova, koordinator IP 584 401 270 | 605 597 371 | marketa.kovalcikova@jesenik.charita.cz

Pljéovna kompenzacnich pomtcek, Zamecké nam. 2, Jesenik, 790 01

Marta Noskova, vedouci

| __— 604350906

marta.noskova@jesenik.charita.cz

Domaci zdravotni a paliativni péce, Zamecké nam. 2, Jesenik, 790 01

Radka Truneckova, vedouci Useku zdrav.

sluzeb 731729436 |radka.truneckova@jesenik.charita.cz
Marcela Duri$ova, vrch. sestra 731140093 | marcela.durisova@jesenik.charita.cz
Mgr. Marie Michalkov3, zdr. sestra, stf.

Zulova 739901 051 | marie.michalkova@jesenik.charita.cz
Eva Manurova, zdr. sestra, stf. Javornik 731727 121 |eva.manurova@jesenik.charita.cz
Lenka Repov3, zdr. sestra, stf. Jesenik 736 217 811 | lenka.repova@jesenik.charita.cz
Hana Klaskova, zdr. sestra, stf. Jesenik 730116 606 | hana.klaskova@jesenik.charita.cz
Jana Kutilova, DiS. zdrav. sestra, stf.

Jesenik 739 428 147 |jana.kutilova@jesenik.charita.cz

Vyvarovna AVE, Mirové

nam. 68, Vidnava, 790 55

Irena Balaziova, vedouci

584 435 222

604 360 778

irena.balaziova@jesenik.charita.cz

kuchyn

603 928 316
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